ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

01.09.2022 г.                                                                                                № 141-о

«Об утверждении
локального акта»

          На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава МБУ ДО СЮН г.Лебедянь,
протокола педагогического совета №1 от 31.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических
работников в МБУ ДО СЮН г.Лебедянь.

2. Ввести данный локальные акты в действие с 01.09.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                              И.Н.Алёшин